

**Årsredovisning**  
för  
**SUMO Fastigheter AB**  
556816-1680

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Morin, Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen för SUMO Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar fast egendom samt bedriver uthyrning av fastigheter. Bolaget ska även äga och förvalta kapital samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 258            | 95             | 0              | 0              |
| Resultat efter finansiella poster | 8 570          | 6 100          | 284            | -16            |
| Soliditet (%)                     | 95,3           | 95,8           | 85,6           | 94,6           |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade nettoomsättningen består av ökade hyresintäkter.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 182 250                      | 6 098 595                 | <b>7 330 845</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                   |
| Utdelning                                   |                           | -500 000                       |                           | <b>-500 000</b>   |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 6 098 595                      | -6 098 595                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                                | 8 437 454                 | <b>8 437 454</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>6 780 845</b>               | <b>8 437 454</b>          | <b>15 268 299</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst       | 6 780 845         |
| årets vinst            | 8 437 454         |
|                        | <b>15 218 299</b> |
| <br>                   |                   |
| disponeras så att      |                   |
| i ny räkning överföres | 15 218 299        |
|                        | <b>15 218 299</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Nettoomsättning                                      | 257 998        | 95 000        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 124 000        | 0             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>381 998</b> | <b>95 000</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                |
|---|-----------------|----------------|
| Övriga externa kostnader  | -169 611        | -47 480        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -12 967         | -6 501         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-182 578</b> | <b>-53 981</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>199 420</b>  | <b>41 019</b>  |

### Finansiella poster

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Resultat från andelar i koncernföretag                 | 7 900 000        | 5 757 718        |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 27 378           | 300 667          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       | 456 875          | 6 071            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             | -13 908          | -5 132           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        | <b>8 370 345</b> | <b>6 059 324</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               | <b>8 569 765</b> | <b>6 100 343</b> |

### Resultat före skatt

**8 569 765**      **6 100 343**

### Skatter

|                         |                  |                  |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | -132 311         | -1 748           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>8 437 454</b> | <b>6 098 595</b> |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark   | 2          | 487 636           | 498 796           |
| Inventarier, verktyg och installationer                        | 3          | 19 873            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                  |            | <b>507 509</b>    | <b>498 796</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                                       | 4          | 20 000            | 125 000           |
| Fordringar hos koncernföretag                                  | 5          | 6 000 005         | 0                 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag         | 6          | 10 500            | 10 500            |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag    | 7          | 950 000           | 950 000           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                         | 8          | 4 250 000         | 3 470 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                 |            | <b>11 230 505</b> | <b>4 555 500</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                             |            | <b>11 738 014</b> | <b>5 054 296</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                 |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                                  |            | 3 601 842         | 2 001 846         |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i |            | 540               | 540               |
| Övriga fordringar  |            | 13 554            | 6 276             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                   |            | 469 910           | 4 906             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                           |            | <b>4 085 846</b>  | <b>2 013 568</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 191 020           | 580 854           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                    |            | <b>191 020</b>    | <b>580 854</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                             |            | <b>4 276 866</b>  | <b>2 594 422</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>16 014 880</b> | <b>7 648 718</b>  |

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 780 845

1 182 250

Årets resultat

8 437 454

6 098 595

**Summa fritt eget kapital**

**15 218 299**

**7 280 845**

**Summa eget kapital**

**15 268 299**

**7 330 845**

#### Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

378 000

96 000

**Summa långfristiga skulder**

**378 000**

**96 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

72 000

72 000

Leverantörsskulder

137 550

0

Skatteskulder

134 031

0

Övriga skulder

0

114 873

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

35 000

**Summa kortfristiga skulder**

**368 581**

**221 873**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 014 880**

**7 648 718**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |       |
|---|-------|
| Byggnader                               | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5     |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

|   | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 505 297        | 0              |
| Inköp   | 0              | 505 297        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>505 297</b> | <b>505 297</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -6 501         | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -11 160        | -6 501         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-17 661</b> | <b>-6 501</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>487 636</b> | <b>498 796</b> |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp   | 21 680            | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>21 680</b>     | <b>0</b>          |
| Årets avskrivningar                             | -1 807            | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 807</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>19 873</b>     | <b>0</b>          |

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 125 000           | 100 000           |
| Inköp   | 0                 | 25 000            |
| Försäljningar                                   | -105 000          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>20 000</b>     | <b>125 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>20 000</b>     | <b>125 000</b>    |

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 0                 |
| Tillkommande fordringar                         | 8 000 000         | 0                 |
| Avgående fordringar                             | -399 999          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 600 001</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>7 600 001</b>  | <b>0</b>          |

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 60 500            | 50 000            |
| Inköp   | 0                 | 10 500            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>60 500</b>     | <b>60 500</b>     |
| Ingående nedskrivningar                         | -50 000           | -50 000           |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-50 000</b>    | <b>-50 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>10 500</b>     | <b>10 500</b>     |

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 950 000           | 0                 |
| Tillkommande fordringar                         | 0                 | 950 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>950 000</b>    | <b>950 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>950 000</b>    | <b>950 000</b>    |

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 470 000         | 1 710 000         |
| Inköp   | 1 060 000         | 1 760 000         |
| Försäljningar                                   | -280 000          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 250 000</b>  | <b>3 470 000</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 250 000</b>  | <b>3 470 000</b>  |

**Not 9 Långfristiga skulder**

|  | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0                 | 0                 |
|  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 10 Ställda säkerheter**

|                      | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 480 000           | 480 000           |
|                      | <b>480 000</b>    | <b>480 000</b>    |

**Not 11 Eventualförpliktelser**

|                          | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Borgen för dotterföretag | 0                 | 0                 |
|                          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 12 Koncernförhållande**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap. 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Morin*  
Daniel Morin

2025-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

*Elvira Stehn Wande*  
Elvira Stehn Wande  
Auktoriserad revisor
